

INFORMASJON FRA STYRET OG DRIFTSKONTORET.

Renhold

Det er inngått avtale med nytt renholds firma, Kan Renhold AS, for borettslaget. De tar over renholdet fra 01.01.2019.

Identitetstyveri

Det er flere beboere som har opplevet at deres identitet har blitt misbrukt i flere sammenhenger, gjerne i forbindelse med at identitetspapirer har blitt borte i postgangen. Driftskontoret har i samarbeid med politiet klart å identifisere en beboer som har stjålet identitetspapirer fra postkassene. Politiet ber om at de som har meldt dette til politiet tidligere, tar kontakt med politiet på nytt og oppgir at saken skal settes i sammenheng med referanse nr. 14650693. Dette gjelder også dersom du har fått saken henlagt. De som har mistanke om at dette også kan gjelde de bes om å anmelde forholdet og henvise til samme referanse.

Lukking/låsing av ytterdørene

Ved flere anledninger den siste tiden er det observert uvedkommende inne i fellesarealene med bakgrunn i at ytterdørene har blitt sperret oppe, noe som fører til at uvedkommende fritt kan komme inn. Sørg for at dørene er lukket, og lukk de gjerne dersom du ser de står oppe.

Levende lys

Bruk av levende lys skaper hygge spesielt nå i førjulstiden, men utgjør samtidig en brannrisiko. Levende lys er dessverre årsak til mange boligbranner. Levende lys skal alltid holdes under oppsikt. Lysestakene bør være av ubrennbart materiale, unngå bruk av brennbare mansjetter på lysene. Slokk alltid levende lys før du forlater rommet eller skal sove. Sørg videre for at du har en funksjonsdyktig røykvarsler.

Avfall

Avfall skal **aldri** etterlates verken ute eller inne på uvedkommende plasser i fellesarealene våre. Vi henstiller også om at avfallsbeholderne i garasjene kun skal brukes til mindre gjenstander og at det ikke skal henses gjenstander ved siden av disse.

Juleavfall

Vi minner på at julepapir skal resirkuleres som vanlig papir her i Oslo. Juletrær vil bli hentet av Oslo Kommune på nyåret, dato, tider og sted vil komme på oppslagstavlen ved siden av heisen i inngangspartiet.

Nøkler og nøkkelbrikker

Husk at du ved behov får kjøpt nøkler og brikker på driftskontoret.

Driftskontoret i julehøytiden

Driftskontoret vil holde stengt fra etter arbeidsdagen fredag 21. desember, i hele juleuken og frem til onsdag 2. januar 2019. Det vil alltid være 1 vaktmester tilgjengelig via vakttelefonen og denne vil også arbeide noe i gjennom hele perioden, tømme søppel, rydde inngangspartier osv.

Styret og driftskontoret takker for et godt samarbeid i året som snart er tilbakelagt og ønsker alle en god og trygg julefeiring.

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret

GOD JUL
OG
GODT NYTT ÅR

